
Veřejná zakázka na dodávky:

,,Stavebnice nákladn"ho vozu pro ISŠ automob'ln" Brno"

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a nás]edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace

se sídlem: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno

IČO: 00219321

DIČ: CZ00219321

zastoupená: Ing. Milanem Chylikem, ředitelem

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

TRUCKTRADE spol. S r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovníspojenŕ

zastoupený:

ko nta kt ní oso ba:

telefon:

e-mail:

(dále jen ,,prodávajícř')

Evropská 677, 664 42 Modřice

60717602

CZ60717602

l. Předmět smlouvy

1. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řIzeni podlimitnI veřejné zakázky
s názvem: ,,Stavebnice nákladního vozu pro lSŠ automobilní Brno", které bylo realizováno
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších



předpisů. Jednotlivá ujednání Kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími
podmínkami veřejné zakázky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, se zadávací dokumentací
včetně jejich příloh a v souladu s nabídkou prodávajícího podanou v zadávacím řIzeni na veřejnou
zakázku.

2. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě kompletního nákladního vozidla v rozloženém stavu,
tzn. souboru nových a nepoužitých dílů na stavbu silničnIho motorového nákladního vozidla
kategorie N3G dle Přílohy č. 1této smlouvy - Specifikace předmětu koupě (dále jen ,,předmět
koupě'} Z těchto dílů proběhne následně v rámci praktické výuky sestavení kompletního
provozuschopného vozidla technicky způsobilého provozu na pozemních komunikací žáky
a studenty zadavatele.

3. Dále je předmětem smlouvy

- dodávka souboru věcí na místo plněni°;

- veškeré právními předpisy předepsané vybavení pro provoz daného vozidla (např.
autolékárnička apod.);

- spolupráce, účast a dohled při sestavování nákladního vozu žáky a studenty zadavatele

- seřízení kompletního podvozku u dodavatele/výrobce;

- provedení potřebných kontrol a dalších činností nutných k uvedenIvozidla do provozu
dle platných právních norem;

- zápis všech doplňků pod|éhajÍcÍch homologaci nebo schváleni do technického průkazu
Vozidla;

- předání potřebných dokladů nezbytných k montáži a uvedenIvozidla do provozu
(technický průkaz silničního motorového vozidla určeného k dostavbě a COC list);

- odborná technická stáž (školeni) studentů a pedagogů ve výrobním závodě a školíchn

středisku dodavatele v rozsahu 5 vyučovacích dnů a počtu 10 studentů a 2 pedagogů.

Realizace (stavba) projektu bude probíhat za účasti odborného technického dozoru dodavatele
při realizaci projektu (stavby vozidla), l odborná technická stáž (školeni) studentů a pedagogů ve
výrobním závodě a školíckn středisku dodavatele v rozsahu 5 vyučovacích dnů a počtu 10 studentů
a 2 pedagogů, dodavatel zodpovídá za celkovou diagnostickou kontrolu a správnost
zkompletovaného vozidla, které je plně provozuschopné.

4. Účelem této smlouvy je uspokojeni potřeby kupujÍcÍho spočÍvajÍcÍ v ziskáni kompletnIho vozidla
v rozloženém stavu, jehož následné složeni bude sloužit pro praktickou výuku žáků a studentů
zadavatele.

Il. Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ se zavazuje řádně a včas odevzdat kupujíchnu předmět koupě, včetně všech dokladů,
které se k předmětu koupě vztahují, a umožní mu nabýt k němu vlastnické právo.

2. KupujÍcíse zavazuje předmět koupě řádně a včas převzít a zaplatit za něj prodávajicňmu kupnícenu.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněným k přijetivšech závazků vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

2



III. Doba plněni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujichnu celý předmět koupě nejpozději do 330 dnů
od účinnostitéto smlouvy. Doklady k předmětu koupě předá prodávajÍcÍkupujÍcÍmu při odevzdáni
předmětu koupě.

2. prodávajÍcÍnejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude připraven předmět koupě k předání
kupujIchnu, oznámí kupujíchnu tuto skutečnost a dohodne s ním podrobnosti předání předmětu
koupě.

IV. Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět koupě včetně všech součástí a přjs|ušenstvÍ dle této smlouvy
je sjednána ve výši

"[Bude doplněno před uzavřením smlouvy]"

Cena celkem v KČ bez DPH: 3.520 000 KČ bez DPH

Sazba DpH/výše DPH v KČ: sazba DPH 21 %/výše DPH v KČ 739 200 KČ

Cena celkem v KČ s DPH: 4 259 200 KČs DPH

Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené
s dodáním zbožíkupujÍcÍm a se splněním veškerých smluvních povinnostíprodávajÍcÍho podle této
smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastnici této smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude
ovlivněna jakýmkoli kohsáním cen, včetně inflace a kursových změn.

V. Platební podmínky

1. Podkladem pro platbu kupujÍcÍho je daňový doklad -faktura, který je prodávajÍcÍoprávněn vystavit
po předáni a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení daňového dokladu - faktury
je protokol o předánia převzetí předmětu koupě dle ČI. VIl. odst. 3 smlouvy.

2. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jejího doručenikupujÍcÍmu.

3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 563/1991Sb.
- o účetnictví, v platném znění a dle § 435 občanského zákoníku.

4. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Zálohy kupujÍcÍ neposkytuje.

VI. Místo předání předmětu koupě

Místem předání předmětu koupě dle této smlouvy je sídlo kupujÍcÍho.

VIl. Předání a převzetí předmětu koupě

1. Závazek prodávajÍcÍho předat předmět koupě řádně a včas je splněn odevzdáním bezvadného
předmětu koupě kupujicňnu ve lhůtě dle ČI. Ill. smlouvy v místě sjednaném dle ČI. VI. smlouvy.

3



2. KupujÍcÍ při převzetí předmětu koupě provede:

a) kontrolu kompletnosti dodaného předmětu koupě (dodaného druhu a množství předmětu
koupě)

b) vizuálni kontrolu dodaného zboží, zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě
C) kontrolu kvality dodaného zboží
d) kontrolu dokladů dodaných se zbožím v českém jazyce (manuály, záruční listy apod.)

3. O řádném odevzdánía převzetí předmětu koupě dle této smlouvy sepíše prodávajÍcÍs kupujíckn
protokol o předáni a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy. KupujÍcÍ je povinen převzít
od prodávajÍcÍho pouze takový předmět koupě dle této smlouvy, který je bez vad.

4. Předávací protokol bude vyhotoven prodávajÍcÍm ve dvou stejnopisech, jedno pro kupujÍcÍho
a jedno pro prodávajÍcÍho.

5. Předávací protokol musí obsahovat

a) číslo a datum vyhotovení předávacího protokolu;

b) předmět smlouvy: dodávka dílů nákladního automobilu;

C) označeni kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho;

d) název této smlouvy a datum jejího uzavřeni včetně čísel a dat uzavření jejich případných
dodatků;

e) název, typ a počet kusů zbožídle přílohy č. 1této smlouvy, sériové číslo zboží nebo jiné číselné
označení zboží(pokud existuje), cenu zbožív KČ bez DPH, výši DPH, cenu s DPH

f) datum a místo předáni zboží;

g) jména a podpisy zástupců prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.

h) prodávajÍcÍ odpovídá za to, že informace uvedené v předávacím protokolu odpovÍdají
skutečnosti. Nebude-li předávací protokol obsahovat údaje uvedené v odst. 4 tohoto článku
smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání předávacího
protokolu s výše uvedenými údaji.

6. prodávajÍcÍ je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečíškody na něm do nabytivlastnického
práva k předmětu koupě kupujÍcÍm. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu koupě, včetně
všech dokladů, které se k předmětu koupě vztahuji dle této smlouvy, v okamžiku převzetí
předmětu koupě dle této smlouvy kupujÍcÍm.

7. ProdávajÍcÍ je povinen na vlastní náklady odvézt veškeré obaly předmětu koupě a obdobné
materiály a dále postupovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

VIII. Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Právo kupujÍcÍho z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí
na kupujÍcÍho, byť se projeví až později. Právo kupujÍcÍho založí i později vzniklá vada, kterou
prodávajÍcÍ způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti prodávajÍcÍho ze záruky tím nejsou
dotčeny.

2. prodávajÍcÍ poskytuje na předmět koupě záruku, že je v bezvadném stavu a způsobilý k řádnému
užÍvánjv souladu s účelem této smlouvy po celou dobu trvánÍzáručnídoby. ProdávajÍcÍ poskytuje
na předmět koupě dle této smlouvy a jeho součásti a doplňky nás|edujÍcÍzáruky za jakost, přičemž

4



záruční doba začíná běžet od okamžiku převzetí kupujÍcÍm:

Poskytovaná záruka na dodané díly: Délka trvání záruky

kompletního podvozku 12 měsíců

hnacího traktu 36 měsíců

ostatnídÍ|y vozidla 24 měsíců

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujIcím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

4. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky pIati podmínky uvedené v odst. 8
a násl. tohoto článku smlouvy.

5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončeni záruční doby.

6. KupujÍcÍ má právo z vadného plněniz vad, které má zbožipři převzetí kupujíchn, byť se vada projeví
až později. KupujÍcÍ má právo z vadného plněni také z vad vzniklých po převzetí zboží kupujÍcÍm,
pokud je prodávajÍcÍ způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců
od převzetí zboží kupujÍcÍm, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li
prodávajÍcÍ opak.

7. Vady zboží dle odst. 1 této smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, budou
prodávajíchn odstraněny bezplatně.

8. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení(popř. e-mailem), obsahujíchn co nejpodrobnější
specifikaci zjištěné vady. KupujÍcÍ bude vady zboží oznamovat na:

· e-mail:
· adresu: TRUCK TRADE spol. s.r.o., Evropská 677, 664 42
· do datové schránky: h6g8eg
Každé takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady kupujÍcÍm ve smyslu této
smlouvy.

9. KupujÍcÍ má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
kupujÍcÍ.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 30 dnů od oznámení této vady prodávajicímu, pokud se
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud prodávajÍcÍ vadu
neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujichnu poskytnout zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání opraveného zboží
kupujícňnu.

11. O průběhu opravy, odstranění vady, výměně zboží či zapůjčení zboží a věcech souvisejÍcÍch sepíše
prodávajÍcÍ a kupujÍcÍzápis potvrzený oběma stranami, min. s těmito údaji: uvedenívadného zboží,
popis vady, průběh vyřIzenI reklamace, konečný stav, data převzetí reklamace datum jejího
vyřízenI. prodávajÍcÍ je o těchto skutečnostech vždy povinen informovat kupujÍcÍho.

12. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce
dle odst. 1tohoto článku smlouvy.

5



13. prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujícňmu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. prodávajÍcÍ rovněž kupujicňnu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plněni.

14. Záručníservis vozidla bude probíhat standartně, jako u vozidla zakoupeného v kompletním stavu.
Záruční servis bude prováděn v servisním středisku na adrese TRUCK TRADE spol. s.r.o., Evropská
677, 664 42

IX. Sankce

1. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujicknu
smluvní úrok z prodlení 0,05 % dlužné částky za každý den prodlenI a kupujÍcÍ je povinen takto
požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

2. Nesplnřli prodávajÍcÍ svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě dle této smlouvy,
je kupujÍcÍ oprávněn požadovat po prodávajíchn zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- KČ
za každý den prodlení, až do řádného odevzdání předmětu koupě a prodávajÍcÍ je povinen takto
požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

3. Nesplnřli prodávajÍcÍsvůj závazek řádně a včas odstranit vadu předmětu koupě dle této smlouvy,
je kupujÍcÍoprávněn požadovat po prodávajíckn zap|acenÍsm|uvnípokuty ve výši 500,- kč za každý
den prodlení, až do řádného odstraněni vady předmětu koupě a prodávajÍcÍ je povinen takto
požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlenI podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne,
kdy povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty
nebo úroku z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčis|enj.

5. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé
v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím druhé smluvní strany.

X. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá i výslovně touto smlouvou neupravená se řIdí
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvnístrany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu pro tento účel nebude považována
výměna e-mailových zpráv.

3. ProdávajÍcÍ nemůže bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí osobě.

4. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí
být písemná, jinak je neplatná. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová
zpráva.

5. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušeni povinnosti jednou smluvnístranou,
jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem.
Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že kupujÍcÍ je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany
proto souhlasI s tím, že kupujÍcÍ je oprávněn uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově
čitelnou kopii stejnopisu smlouvy.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh

6



na uzavření smlouvy. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona
o registru smluv.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. KupujÍcÍ obdrží
jedno a prodávajÍcÍtaké jedno vyhotovení smlouvy.

9. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byla
sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem
a dobrými mravy, na důkaz čehož připojuji na konec smlouvy své podpisy.

Přílohy:

V

7



Příloha č. 1Specifikace předmětu koupě:

Technická specifikace
Zadavatel stanovuje niže požadované minimá|nítechnické parametry předmětu plnění.

Parametry požadované zadavatelem

Obecná specifikace

Kategorie motorového vozidla

Parametry nabízené dodavatelem
ANO/NE

Obchodní název :Tatra Phoenix
8P6R23379

N3G (dle přílohy č. 2 Vyhlášky Č. 341/2014 Sb., a
navazujÍcÍch předpisů) ANO

Počet ná prav 2 ANO

Konfigurace pohonu

UmjstěnÍsedad|a řidiče

Nástavba

4x4 {trvalý pohon zadních kol, přední pohon
připojitelný)

levostranné provedení

podvozek k dostavbě (urrňstění nástavby bez
použití pomocného mezi rámu)

ANO

ANO

ANO



Rozvor vozidla: 3700 mm ANO

výška automobilu

Provozní h motnost

Nejvyššitechnicky přípustná
hmotnost
Nejvyššítechnicky přípustná nosnost
přední nápravy
Nejvyšší technicky přípustná nosnost
zadní nápravy

Palivová nádrž

max 3 600 mm (při provozní hmotnosti) 3270 mm

?,'
.i E

l

min 9 000 kg 9160 Kg

min 18 000 kg - max 20 000 kg 20000 Kg

min:9 000 kg 9000 Kg

min 11 000 Kg 11500 Kg

min 340 l, hliníková 340 I, hliníková

Nádrž ADBlue min 45 l 45 I

Poháněcí soustava, podvozek

Spalovací motor

UspořádánIválců R6 ANO

Palivo motorová nafta Motorová nafta

Emisní specifikace min EURO 6-d EURO 6-d

objem spalovacího motoru min 10 500 cm' 10 837 cm3

9



výkon min 330 kW 330 kW

KroutÍcÍ moment min 2200 Nm 2200 Nm

Motorová brzda ANO

Urrňstění sánivzduchu pro spalovací za kabinou ANO
motor

Zadní motorové PTO min. 800 Nm (pomocný

, pohon pto pro připojení hydraulického systémuPomocný pohon z motoru (PTO) ANOpro provoz nastavby. Príruba pro hydrauhckou
pumpu.

Převodné ústrojí

Hlavni převodovka Automatizovaná ANO

celkový počet převodových stupňů min 16 (pro jízdu vpřed) ANO

Pohon přední nápravy mechanický přenos kroutÍcÍho momentu ANO

Uzávěrka mezinápravového ANO
diferenciálu

Uzávěrky nápravových diferenciálů ANO

pro připojení hydraulického systému sklápěniPomocný pohon z prevodovky (PTO) ANOkorby

Kola a pneumatiky

10



Provedeni ocelové disky ANO

Pneumatiky na přední nápravě

Pneumatiky na zadní nápravě

Pérování a tlumení

Odpružení zadní nápravy

Odpružení přední nápravy

Systém řízení

385/65R22,5 (zimní provoz)

315/80r22,5 (dvojitá montáž pneumatik, zimní
provoz)

ANO

ANO

pneumatické ANO

pneumatické ANO

ŘjdÍcÍ náprava přední ANO

jodookruhový systém řIzeni

Dop|ňujÍcÍ parametry

Zábrany proti podjetí

Spodní přídavný kryt motoru

Zadní blatníky

Zadní nárazník

ANO

hliníkové provedeni

plastové, nedělené

jednodílný, ocelový

ANO

ANO

ANO

ANO

11



Závěs pro přivěs

Elektrická zásuvka pro připojeni
přívěsu

Vzduchové spojky pro připojení
přívěsu

Zvu ková signalizace při couvá ní

Přídavné zpětné LED světlomety

průměr čepu 50 mm F=200 kN. Oko oje 0 50 mm, F=200 kN

15-pólová ANO

na zadním přÍčníku rámu ANO

ANO

2 ks ANO

Imobilizér ANO

Vyhřívaný palivový filtr

Vyústění výfukového potrubí na pravé straně nahoru nad kabinu

ANO

ANO

Kabina vozidla

Provedení dvoudvéřová ANO

Počet sedadel

Parametry sedadel řidiče a
spolujezdce

2 (všechny samostatné)

výškově a osově nastavitelné, pneumaticky
odpružené s integrovanou opěrkou hlavy,
sedadlo spolujezdce nastavitelné bez odpruženi

ANO

ANO

12



Základní barva RAL 2011 oranžová ANO

Barva předního nárazníku RAL 2011oranžová ANO

Panel předních světlometů RAL 2011ora nžová ANO

Schody do kabiny šedé ANO

Hlavní světlomety halogenové s regulacÍsk|onu ANO

ĎennÍsvÍcenÍ s LED technologií ANO

Přední mlhové světlomety ANO

VnějšÍslunečníc|ona nad čelním . , .průsvitně provedeni ANOsklem

Tónované čelniokno a bočniskla ANO

Okna ve stěnách kabiny u druhé řady NE (není druhá řada sedadel), okno
sedadel je v zadnístěně kabiny

Hlavni skla dveří elektricky ovládaná ANO

Elektricky vyhřívané če|nísk|o ANO

elektricky nastavitelná z místa řidiče ANO
Zpětná zrcátka

elektricky vyhřívaná ANO

13



kryty černé matné

Centrální zamykánís dálkovým
ovládáním

ANO

ANO

Počet klíčů 2 ANO

Klimatizace

Měnič napětí 24/12V

Úložný prostor na tunelu motoru

Nezávislé naftové topení

Střešní větrá ni - poklop

DigitálnItachograf

Antény pro příjem

digitální ovládání, min poloautomatická
regulace teploty

min 20A, m in 240 W

ANO

ANO 2x40A

s manuálním ovládáním

NE

ANO

ANO

SMART ANO

AM/FM, GSM, GPS, CB ANO

Palubní počítač ANO

M u ltifu n kčni vola nt ANO

Tempomat ANO

Koberce gumové, vyjímatelné ANO

14



Zakrytování předního nadkolí ANO

Příprava pro nástavba

Příprava pro montáž nástavby na
podvozek

ANO, systém bez pomocného rámu s možnosti
montáže sklápěče S3, zadní otočné body +

přední přIČník

ANO, hydraulické čerpadlo, hydraulická nádrž,
hydraulika pro třístranný sklápěč + rychlospojky
pro přívěs, hydraulický zvedák sklápěni korby,

vzpěra korby, spodní čepy lan, vymezovací
podložky, ovladač sklápění korby upevněn vedle

sedačky,

ANO

Hydraulika sklápění, ovládání ANO

Přís|ušenstvÍ

Právními předpisy předepsané vybavení pro provoz daného vozidla (např. ANO
autolékárnička apod.)

Náhradní kolo s pneumatikou 1 ks upevněné na rámu podvozku ANO

Ostatní podmínky

Délka trvání záruky u kompletního ANO
podvozku 12 měsíců
Délka trvání záruky u hnacího traktu ANO
36 měsíců

Délka trvání záruky u ostatních dílů ANO
24 měsíců

15



LO
r-l


